
2020 年 06 月 22 日 

 

日本ピュアテック株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止による事業所閉鎖解除のお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う、緊急事態宣言・東京アラートの解除を受

け、６月２２日より事業所閉鎖をすべて解除することとなりました。 

今後は感染防止対策を徹底したうえで事務所での業務を再開致しますが、引き続き在宅

勤務を推奨しておりますので、関係各位におかれましてはご不便をお掛けすることもござ

いますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【来訪者の方へのご協力のお願い】 

（入室前にご協力いただくこと） 

・手指の消毒 

・マスク着用 

・検温の実施 

 

（下記に該当されるかたはご来社をお控えください） 

・咳や発熱など風邪の症状、37.5 度以上の発熱がある方 

・2 週間以内に海外渡航歴のある方 

・発熱以外でも咳や倦怠感などの症状がある、または体調に不安がある方 

 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


